別記様式第２号（第３条関係）

  ○○年○○月○○日

美祢市長       様

                          申請者所在地 美祢市大嶺町東分３２６－１

                          名    称 美祢 太郎

                         代表者職氏名           

                       電 話 番 号 ○○○―○○○○―○○○○





有害鳥獣捕獲奨励事業等補助金交付申請書

（獣害防護施設設置事業）



 令和６年度有害鳥獣捕獲奨励事業等補助金５０，０００円を交付されますよう美祢市有害鳥獣

捕獲奨励事業等補助金交付要綱第３条の規定により申請します。



記

対象獣種 区 分 柵の種類 延 長 購入費用 交付申請額

イノシシ

新規整備

電気柵
ｍ 円

１２０，０００

円

５０，０００

 ワイヤーメッシュ柵 １００

ネット柵

金網柵

トタン柵

その他

（ﾜｲﾔｰﾒｯｼｭ柵＋電気柵）
１５０

既存柵の交換、補修、改良

備考 新規整備で複合柵（トタン柵＋ネット柵等）を整備する場合は、その他に記入すること。

消費税免税事業者

添付書類

 位置図、資材購入費用の領収書の写し及び設置後の写真

資材購入費の２分の１を記入して

ください。(１０円未満切捨て)

【購入費が１０万円未満の場合】

例）購 入 費  31,550 円

交付申請額  15,770円

【購入費が１０万円以上の場合】

例）購 入 費 120,000 円

交付申請額  50,000円

上限は５０,０００円です。
資材購入費を記載してください。

※設置工事費等を除きます。

日中連絡がつく電話番号を記載してください。

申請者の住所、氏名を記載して

ください。

消費税の申告が必要な方は資材購入費から消費税を除いて計算してください。

これに該当しない方は、下の余白に、消費税免税事業者と記載してください。

別記様式第５号（第５条関係）

    年  月  日

美祢市長       様

                          申請者所在地 美祢市大嶺町東分３２６－１

                          名    称 美祢 太郎

                         代表者職氏名           

                       電 話 番 号 ○○○―○○○○―○○○○           



美祢市有害鳥獣捕獲奨励事業補助金等交付請求書



  年  月  日付け  第  号で補助金の額の確定通知のあった令和６年度獣害防護

施設設置事業について、美祢市有害鳥獣捕獲奨励事業等補助金交付要綱第５条の規定により補助

金 ○○○○○ 円を交付されるよう請求します。



記

１ 請 求 額       ○○○○○  円

               振込先

金 融 機 関 名 金融機関名

店舗名（支店名等） 上記金融機関の支店、支所名

口 座 種 目 普通  当座  その他（     ）

口 座 番 号 ○○○○○○○

（フリガナ） ミネ タロウ

名 義 人 美祢 太郎

該当する種目を○で囲

んでください。

金額は記載しな

いでください。

申請者の住所、氏名を記載して

ください。

日付を記載しないでください。

振込先は申請者本人名義の口座を記載してください。

【ＪＡ（山口県内）の場合】

金融機関名は、山口県農業協同組合と記載し、支所名を確認の上、記載してください。

【ゆうちょ銀行の場合】

振込用の支店名、口座番号を確認の上、記載してください。

日中連絡がつく電話番号を記載してください。